adll/1783
2/1788

ad20/1769
ad26/1783

20/1769 ad 13/1770 
34/1786

Babót
SH23/1768 Sh23/1768 ad40/1756

XV. 703/ 
/1757
XVI. 109/ 
/1758 
Sh23/1768

XVI.256/ 
/1759 
Sh23/1768 
68/1771

Sh23/1768 XV. 614/ 
/1757
XVI. 29/ 
/1758 
Sh23/1568

XTV.76/
/1754
SM8/1768
Sh23/1768
adl/1775

adl/1775

Barbacs
XV.704/
/1757
Sh4/1768

XVI.31/
/1758

XV.704/
/1757

Beled
29/1758 ad34/1752 2/1786 ad34/1752

10/1762
adlO/1762
adl8/1783

19/1773 ad34/1752
XIV.75/
/1754

Bodonbely
XIV. 98/ 
/1754 
ad5/1755
XV. 707/ 
/1757
XV. 918/ 
/1758
XVI. 32/ 
/1758 
ad21/1766 
SH17/1768

XIV.546
/1754/

Bogyoszló
ad1/1736 
XV.349/ 
/1756 
36/1761

48/1756
XV.723/
/1757
48/1772

ad
20/1758
XVI.131/
/1758
XVI.202/
/1759
35/1761
1/1764
18/1766

ad43/1755 
ShlO/1778 
S h l1/1778 
ad20/1780

XIV. 74/
/1754
ad22/1756

XV.525/
/1757

1/1736
XV.709/
/1757
XV.722/
/1757
ad4/1775

X3V.74/
/1754
XVI.50/
/1758
18/1766
20/1786
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szárm azási 
\ helye

szolgálat portio árenda faizás legeltetés, 
ju h  tar tás

irtá sfö ld össze-

írás
egyház-

község

egyéb

Bősárkány
Shl5/1768 29/1759 XIII.358/

/1753
17/1786

ad49/1754

XIV. 547/

Д 755
XV. 720/ 
/1757

Csapod 20/1763
13/1782

4/1771
ad23/1778

42/1774
ad23/1778
12/1780

Csorna
XVI.121/
/1758
ad
24/1765
Sh5/1768

XII. 564/ 
/1752

XVI. 122/ 
/1758

ad24/1765
ad46/1772

adl6/1755
17/1757
adl7/1757
adl4/1758
ad23/1758
ad24/1765
Sh9/1778

adl4/1758

Ebergőc 19/1777

Endréd ad39/1780

Farád adl/1736

Garta
XVIII.-/
/1746

XII.528/
/1752
ad3/1763

adl/1736

Hidász
adl/1736
ad3/1778

ad3/1778

Hövej

XVI. 48/
1758
20/1772

Kapuvár
ad3/1743
ad4/1755

ad3/1753
3/1778

ad4/1755
23/1776
ad3/1778

adl/1736
Sh21/1768
5/1772
23/1776

adl/1736
ad8/1751
23/1776
ad3/1778

ad3/1778 XVI.246/ 
/1759

ad3/1750
6/1754
XIV. 306/ 
/1754
XV. 932/ 
/1758 
1/1764 
ad3/1778 
Shl2/1778

Kecöl
29/1758
ad
40/1760
43/1786

XIII. 404/ 
/1753
XIV. 61/ 
/1754

26/1762 ad40/1760
23/1763

XV.715/
/1757
ad40/1760
39/1774
ad43/1786

ad40/1760 XVI. 137/ 
/1758 
ad40/1760 
ad14/1767

ad2/1750
ad40/1760

N émeti adl2/1771 12/1771 ad7/1755

Ordó 38/1765

Osli
S h ll/1768 adlO/1753 ad4/1756 XIII.407/ 

/1753 
ad32/176l 
S h ll/1768

Pe tőháza 56/1771

Pordány
adl/1730
28/1758
XV. 996/ 
/1758
XVI. 33/ 
/1758 
33/1762

XIII.403/ 
/1753

28/1758
ad32/1775
25/1781

28/1758 Sh24/1768 1/1730
ad21/1756
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szárm azási

h e lye

szolgálat portio árenda faizás legeltetés, 
ju h  tartás

irtá sfö ld össze-